
若葉かおる今日この頃、皆様いかがお過ごしでしょうか。

第１７回　華輪会総会のお知らせ

お待たせいたしました。今年も華輪会総会の時期となりました。下記のとおり開催いたします

ので、是非、ご参加ください。　

なお今回は写真撮影自由です！カメラ､フィルムをお忘れなく！

Take2　プロフィール

かりん Vol.9

2000年5月

東京工芸大学女子短期大学部

華　輪　会

深沢　邦之　氏 東　　貴博　氏

《マジシャン的経歴のご紹介》

'96���S.A.M.Japan マジック・オブ・ザ・イヤー2位

'96���たっぷりとクロースアップ　出演

'98���S.A.M.Japan 東京大会　グランプリ

������ボブ・リトル受賞

������奇術協会受賞

������Ton・Onosaka 受賞

������S.A.M.本部受賞

'99���新・箱根クロースアップ祭り　ゲスト出演

'99���S.A.M.Convention in Cincinnati ゲスト出演

○日　時� 2000年 6月25日（日）

○場　所� 横浜 ロイヤルパークホテルニッコー　宴会棟３F　鳳翔

○講演者� Tａｋｅ２

○内　容� お笑いトーク＆ゲーム（各３０分ずつ）

� ゲームではTａｋｅ２オリジナル賞品がでます！

○出欠締め切り�2000年 5月25日（木）

出身地　　東京都練馬区

血液型　　A型

生年月日　S41. 9.15

出身地　　東京都台東区

血液型　　O型

生年月日　S44.12 31

故・東八郎氏を父に持つ東さん（右）と女優田中美佐子さんのだんな様深沢さん（左）のお笑

い界のサラブレッド。平成6年にTake2としてコンビを結成。師匠は萩本欽一さん。モットーは

｢子供からお年寄りまでうけるわかりやすいお笑い｣

こんなTake2のトーク＆ゲームをどうぞお楽しみに！！ 

《現在のレギュラー番組》

火曜日� LF「ラジオ　ビバリー昼ズ」(東氏のみ)� 11:00～13:00

水曜日� TBS「しあわせ家族計画」� 19:00～20:00

木曜日� TBS「はなまるマーケット」� 8:30～10:20

� NTV「倶楽部★T」� 25:45～26:15

金曜日� T-FM「フライデーズキングTake2」� 18:00～19:00

土曜日� TBS　「筋肉番付」� 19:00～20:00

《書　籍》

Take2のスウィッチョン！（メディアファクトリー）

Take2のオリジナルtakeチューボー（双葉社）



華輪会会長挨拶

　こんにちは。私は会長の太田栄美と申します。

　このコーナーは私から会員の方々へのお知らせや、アンケートの質問などにお答えしたり、

各役員にかわって役員からのメッセージなどをご紹介する場です。今回は4月より新しく280名

の方が会員になられましたので歓迎の意をこめて華輪会の説明を致します。

　まず第17期の皆様、ご卒業おめでとうございます。そして華輪会入会おめでとうございます。

　華輪会と聞いてもあまり聞きなれない言葉かもしれませんが東京工芸大学女子短期大学部を

卒業された卒業生は全員華輪会会員なのです。

要するに同窓会ということです。現在卒業生は4680名ほどいらっしゃいますので華輪会会員も

4680名ほどです。この会の運営は皆さんが在学中に授業料などと一緒にすでにお支払いいただ

いている会費によって運営しています。ですから入会にあたって会費を徴収するということは

ありません。そして主な活動は6月又は7月に華輪会総会があります。これは1年に1度なつかい

しい先生や旧友にあっておいしいものでも食べて楽しもうぐらいの気持ちでやっています。内

容は講演会(ためになるものや楽しめるものなど毎年趣向を凝らしています。)、会計報告、立

食パーティー、素敵な賞品があたるゲーム大会などが主だった内容です。先生もご招待するの

で先生に会えるのも楽しみのひとつです。会場内はお子様の入室はできませんが(やはり会員の

ための総会ですからどうかご了承ください。)ベビーシッターの用意もありますのでご利用くだ

さい。(有料です。去年まで無料だったのですが申し込みをして当日お子様がこないケースが多

く当日キャンセルの費用があまりにも多かったのでやむをえず今年から1部負担をお願いしま

す。)遠方にてどうしても総会に参加できないという人もいらっしゃるかと思います。毎年総会

に参加できるという方もいらっしゃるかと思います。両者とも在学中同じ会費をお支払いいた

だいているので公平を期するため総会に参加される方は総会参加費をいただいています。(総会

にかかるごく1部の負担です。)主だった活動の2つ目は広報誌の発行です。広報誌"かりん"は春

と秋年2回の発行です。総会にこられない方も秋の広報誌にて総会の内容をご紹介しています。

その他先生方からのお話や今学校はどうなっているのかなどたくさんの情報が載っています。

　今後よりよい華輪会にしていくために役員一同さらに努力していく所存です。そのために皆

様からのご意見をお伺いしたいと今回この"かりん"と総会の案内状とともにアンケートを同封

いたしました。ぜひともご協力いただきますようお願いいたします。

　末筆になりましたが会員の皆様のご多幸をお祈りしております。

2



3

編集後記

今は６月の総会へ向けて準備をしております。新しいメンバーも入り（私たちもそんな１人な

んです）ワイワイと楽しくやっております。｢ちょっとお手伝いだけなら・・｣と思われた方､総

会の時にでも是非お知らせください。今の学校のことなども早く知る事ができますよ。

大長　由美恵

広報委員になって初仕事でしたが、皆様にご満足いただければ幸いです。これからも、同窓生

を結ぶ会報誌として楽しい内容のものにしていきたいと思います。

高木　玲子

かりん　第9号
発行日　2000年5月11日　発行者　宮永　悦子

４月より役員が改正されましたのでお知らせ致します。

名誉会長

会　　長

副 会 長

会計委員長

会計委員

広報委員長

広報委員

渉外委員長

渉外委員

総会委員長

総会委員

会計監査長

会計監査委員

顧　　問

参　　与

本多　健一（特別会員）

太田　栄美

宮澤　幸代

大竹　博美

茂木　美奈

永良　由佳

宮永　悦子

富岡　育子

大長　由美恵

高木　玲子

森原　華奈子

宿野辺　由美

伊藤　美和

簡　奈津子

登山　理恵

加藤　桂子

斎藤　恵子

西舘　郁子

永田　照子（特別会員）

三井　加寿恵（特別会員）

三田村　恵美子

刑部　里恵


